HUBER SUHNER, ELMA, SCHMID-M, SONITRON
 PŘEDSTAVUJEME
 EPCOS, TOOLOVA, WURTH, STOCKO,PANASONIC
 SPECTRUM CONTROL
Novinky od SCHMID-M
EMI Filtry – série SBC
• Excelentní protiopatření před EMI, velký útlum od 5
do 1000 MHz
• Filtr pro kapacitní rozsah od 10 do 100 000pF
• Vnitřní odpor 5000mΩ
• Jmenovité napětí 50V DC
Identifikační kód
SBC 470 – M
 Tolerance
 Typ
 Série
Charakteristiky:
Série kód Kapacita
(pF)
Proudová
kapacita mezi
vývody (A max.)
Jmenovité napětí
(V)
SBC470K-B 470K 47 6 50
SBC101K-B 101K 100 6 50
SBC271K-B 271K 270 6 50
SBC102K-B 102K 1 000 6 50
SBC222M-B 222M 2 200 6 50
BC103M-B 103M 10 000 6 50
SBC223M-B 223M 22 000 6 50
SBC473M-B 473M 47 000 6 50
SBC104Z-B 104Z 100 000 6 50
Série A B C D E F G
SBC 7.3
 Max.
2.5
Max.
7.0
Max
2.5
Max
8.0
Max
0.6 0.5
ELEKTRONICKÉ SOUČÁSTKY
Luženice 10, 34401, Domažlice
tel.: 379 723 915
fax: 379 725 868